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DtliOin frfin trycket 
don 17 juni 194G.

Nr 260.
t Lag

om ändrad lydelse av 5 § 1 mom. ocli 53 § 1 mom. kommunalskatte* 
!2^y lagen den 28 septemker 1928 (nr 370);

given Stockholms slott den 7 juni 19-46.
Vi GUSTAF, med Guds nåd e, Sveriges, Götes och Vendes 

Konung, göra veterligt: att Vi, med riksdagen^, funnit gott förordna, 
att 5 § 1 mom. och 53 § 1 mom. kommunalskattelagen den 28 september 1928^ 
skola erhålla ändrad lydelse på sätt nedan angives.

5 §•
eller undervisning;•lub 1 mom. Från skatteplikt 

iiaii) e) byggnader som tillhöra följande institutioner, nämligen akademier samt 
rnllci Nobelstiftelsen, så ock allmänna undervisningsverk, sådana sammanslutningar 

av studerande vid rikets universitet och högskolor i vilka de studerande enligt 
iva, E 'gällande stadgar äro skyldiga att vara medlemmar, sjömanshus, sjukvårdsinrätt- 
inr;!' ningar vilkas verksamhet eJ bedrives i vinstsyfte, barmhärtighetsin,rättningar 
lifvii samt sådana stiftelser och föreningar som avses i 53 § 1 mom, e), därest bygg- 

; :;iiad6rna äro avsedda fÖr nämnda institutioners verksamhet såsom sådana, även- 
/ soin dylika institutioner tillhöriga allmänna platser;

ycii I) regementens, officerskårers-------------fastighetens värde.
53 §.

^ 1 mom. Skyldighet att-------------av rörelse;
liikj;,'''' d) akademier samt Nobelstiftelsen, så ock allmänna undervisningsverk, så- 
älci; :J[ana sammanslutningar av studerande vid rikets universitet och högskolor i 
db.t yyjlka de studerande enligt gällande stadgar äro skyldiga att vara medlemmar, 

^manshus, svenska skeppshypotekskassan, järnkontoret, så länge kontorets 
.wnstmedel användas till allmänt nyttiga ändamål och kontoret icke lämnar ut- 
Reining åt sina delägare, aktiebolaget tipstjänst, svenska penninglotteriet ak- 
;fiebolag, pensionsanstalter som icke äro bolag, understödsföreningar, jämlikt 

' lagen om aktiebolags pensions- och andra personalstiftelser bildade stiftelser 
för arbetslöshetsunderstöd, sjukhjälp eller hjälp vid olycksfall, sådana ömse­
sidiga försäkringsbolag för försäkring av egendom, å vilka lagen om försäk- 
ringsrörelse icke äger tillämpning eller vilkas verksamhetsområden falla utan- 

W'r för Stoddiolm och omfatta allenast visst län eller del av lan, ävensom så- 
'®’dana ömsesidiga olycksfallsförsäkringsbolag, som avses i lagen om försäk­

ring för olycksfall i arbete:
för inkomst av fastighet samt, vad angår allmän kassa, som åtnjutit inkomst 

från lediga ecklesiastika sysslor, tillika för sådan inkomst; 
e) kyrkor, sjukvårdsinrättningar-------------eller rörelse.

Denna lag_träder i kraft dagen efter den, då lagen enjigt därå meddelad upp­
gift utkommit från tr.ycket i Svensk författningssamling. Lagen skall äga till-

1 Riksdagens skrivelse 1946: 299.
2 Sonasto lydelse av 5 § 1 mom.
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Sonasto lydelse 
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och 53 § 1 mom. so 1942: 274.
46, Vr 260—266.
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lämpning jämväl med avseende å det beskattningsår, för vilket taxering 
beskattningsnämnd i första instans verkställes under år 1946.

Det alla som vederbör bava sig börsamHgen att efterrätta. Till yttenne 
visso bava Vi detta med egen hand unders!b-ivit och med Vårt kungl. si' 
bekräfta låtit.

Stockholms slott den 7 juni 1946.

GUSTAF.
(L. S.)

(Finansdepartementet.) Ernst Wigforss.
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